
Půlnoční nevěsta

Ready Kirken

Na baru sedím sám a rukou počítám,
kolik by bylo možných půjček bezúročných
a časem těžké není důvodný pozdravení,
ještě si není jistá,
co se na ni chystá

Ochutná pomalu tuhletu potravu
a v hlavě malej klaun sem dokulhal,
záruka kvality, myslím, postačí Ti
a ryzí charaktek, říká, to není fér.

Nepochybuj o tom, že jsi pro dnešek skvělá,
tvůj názor dnes v noci změnu neprodělá,
proč bych ti lhal, jsi přece chytrá žena,
nedocenění Tvých vlastností,
je dáno mírou Tvých jiných předností.

Co mě snad konečně už jednou pohostí,

jsi hvězda maloměsta-půlnoční nevěsta.

Na baru sedím sám a rukou počítám,
kolik by bylo možných půjček bezúročných
a časem těžké není důvodný pozdravení,
ještě si není jistá,
co se na ni chystá.

Ochutná pomalu tuhletu potravu
a v hlavě malej klaun sem dokulhal,
záruka kvality, myslím, postačí Ti
a ryzí charakter, říká, to není fér.

Nepochybuj o tom, že jsi pro dnešek skvělá,
tvůj názor dnes v noci změnu neprodělá,

proč bych Ti lhal, jsi přece chytrá žena,
nedocenění Tvých vlastností,
je dáno mírou Tvých jiných předností.

Co mě snad konečně už jednou pohostí,
jsi hvězda maloměsta-půlnoční nevěsta.

Nepochybuj o tom, že jsi pro dnešek skvělá,
tvůj názor dnes v noci změnu neprodělá,
proč bych Ti lhal, jsi přece chytrá žena,
nedocenění Tvých vlastností,
je dáno mírou Tvých jiných předností.

Co mě snad konečně už jednou pohostí,
jsi hvězda maloměsta-půlnoční nevěsta.

Nepochybuj o tom, že jsi pro dnešek skvělá,
tvůj názor dnes v noci změnu neprodělá,
proč bych Ti lhal, jsi přece chytrá žena,
nedocenění Tvých vlastností,
je dáno mírou Tvých jiných předností.

Co mě snad konečně jednou pohostí,
jsi hvězda maloměsta-půlnoční nevěsta.Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

